Łazarza zostaje zwiniętym; gdyby zatem
wypadkiem znaleźli się jeszcze chorzy na przypadłości
choleryczne, to takowych odsyłać należy z cyrkułów 5/6,
7 i 8 do domu Przytułku i Pracy za rogatką Wolską, a
z innych dzielnic miasta do Szpitala na Pragę.

Naczelnik W arszawskiej D yrekcji Naukowej. - Na
zasadzie Najwyżej zatwierdzonej w dniu 5 (17) Stycznia
1866 r. Ustawy Kursów Pedagogicznych dla ludności
polskiej iv Królestwie, Polakiem, otwarte zostały w dniu
17 (29) Października r. b., w obecności Naczelnika Dy
rekcji Naukowej Warszawskiej, w m. Siennicy, powiecie
Stanisławowskim, gubernji Warszawskiej, Kursa Peda
gogiczne w celu usposobienia Nauczycieli Szkół Elemen
tarnych.

(N. D. 6845) Podług obwieszczenia za
mieszczonego w Dzienniku W arszawskim, z
dnia 6 118; Października 1866 r. Nr. 230,
przygotowawcze przysąd enie dóbr Koziołki
w Okręgu Brzez ńskim Gubernji Warszaw
skiej położonych, ma się odbyć w dniu 1 (13)
Listopada 1866 r. o godzinie 10 z rana, w
Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wy
dziale I, subhastacja ta popieraną jest na
żądanie Ksawerego Dzięgielewskiego obywa
tela, z własnych funduszów utrzymującego
się, w Warszawie pod Nr. 1574a zamieszka
łego, którego Obrońcą był Jan Niemirowski
Patron Trybunału Warszawskiego.

2. Marjanny z Mroczkowskich Górskiej
wierzycielki sumy rsr 1,350 w większej su
mie rsr. 2.100 na dobrach Swędów Szlachecki
w okręgu Brzezińskim położonych w dziale
IV pod Nr 7 ad B , ubezpieczonej, do której
odnosi się warunek w dziale III pod Nr. 3
wykazu hypotecznego tych dóbr, termin na
dzień 25 Stycznia (6 Lutego) 1867 roku w
Kancelarji podpisanego Rejenta wyznaczony
został.

Jan Masłowski.

1N D . 6836'. Rejent K ancelarji Z iem iańskie j
Gubernji W arszaw skiej w W arszaw ie.

Z powodu nastąpionej śmierci:
1. Ewy-Wittorji dwóch imion z Danielów,

żony Franciszka Fuchs, właścicielki nierucho -
mości w mieście Warszawie, pod Nr.

1641
położonej.

2. Henryki v. Henrjety Hegemann, współ
wierzycielki prawa wieczystej dzierżawy
młyna wodnego i dwóch włók gruntu ornego,
na dobrach Wolna w Powiecie Radziejo
wskim położonych, zabezpieczonego

i Toczy się postępowanie spadkowe, do u-
kończenia którego, wyznacza się termin na
dzień 27 Kwietnia (9 Maja) 1867 r. w Kance
larji podpisanego Rejenta, gdzie'wszyscy in
teresenci zgłosić się winni z prawami swemi
pod prekluzją.

Warszawa d. 19 (31) Paździer. 1866 r.
Stanisław Tyrchowski.

N. D. 6840), P isarz Sądu Pokoju Okręgu
. Piotrkowskiego.

Z powodu nastąpionej śmierci Dwoiry
Markowicz, współwłaścicielk połowy nieru
chomości w mieście Piotrkowie, pod Nr. 254
położonej. Toczy się postępowanie spad
kowe, do uregulowania którego, termin na
dzień 27 Kwietnia (9 Maja) 1867 r. pod pre
kluzją wyzn czam.

Piotrków d. 18 (30 Paździer. 1866 r.
Głodziński.

(N. D. 6843). Rejent Kancelarji Okręgu
RłockO go.

Z powodu śmierci Józefy z Bełkowskich
Kozłowskiej, wierzycielki sumy rsr. 750, na
części ziemskiej wsi Zdziar łopatki lit.1), z
Okręgu Płockiego, w Dziale IV pod Nr. 3 u-
bezpieczonej, ogłaszając toczące się postę
powanie spadkowe, zawiadamia interesentów,
iż termin do regulacji takowego, na dzień 22
Kwietnia (4 Maja) 1867 r. w Kancelarji Hy-
potecznej Sądu Pokoju w Płocku, przed pod
pisanym Rejentem oznaczony został.

Płock d. 15 (27) Paździer. 1866 roku.
Stanisław Pyrowicz.

{N . D . 4654). P isa rz S ą d u Pokoju Okręgu
K rasnostaw skiego.

Po śmierci Rozalji Annusewiczowej wie
rzycielki sumy rs. 150 w dziale IV wykazu
hyptotecznego, nieruchomości w mieście Kra-
snymstawie Nr. hypoteczny 34 pod pozycją
16 zaintabulowanej, toczy się postępowanie
spadkowe, do ukończenia którego termin na
dzień 26 Stycznia (7 Lutego) 1867 roku w
Kancelarji mej pod prekluzją wyznaczam.
Krasnystaw d. 27 Czerwca r9 Lipca) 1866 r.

Szrednicki.

(-V. I ) . 4640). P isarz Sądu Pokoju Okręgu
Chełmskiego.

Po śmierci: Sury z Drekslerów 1 o voto
Helpenbauin, 2-o Kalhaus, współwłaściciel
ki w •/, części nieruchomości w mieście O-
kręgowem Chełmie w rynku pod Nr.

Stopnica d. 3 ( l a ) Października I 8 6 0 r.
w zas.. Jasiński.

W zór do deklaracji .
(P isać na kopć rcie) D ekla rac ja n a podjęcie

s;ę eutrepryzy naprawy i o brukowa ni a ul ic w
mieście Stopnicy; (p isaćwewnątrz) .

W skutek ogłoszenia Nac/.clnika Powiatu d.
3 (15) Października 1866 r. Nr. 13,‘120 podpi
sany w mieście lub we wsi NN. zamieszkały,
podaje niniejszą deklarację, iż podejmuje się
wziąść w entrepryzę wybrukowanie ulic w m ie
ście Powiatowem Stopnicy z i sumę rs. N. kop.
N. (wypisać l i te ra n r ) poddają • się wszelkim
w arunkom , kwit kasy na złożone vadium w
kwocie rs.' N.

Każdy przystępujący do licytacji obow iąza
ny jes t z łożyć przepisaną kaucję.

O bliższych w arunkach dowiedzi ć się mo
żna w Kancelarj i tegoż Szpitala przy ulicy
Karmelickiej pod Nr. 2484

W arszawa d. 12 (24 ) Października 1866 r.
Opiekun Prezydujący, Ludwik Spiess.

( N D . 6 8 0 8 ) R ada Szczegółowa Opiekuńcza
S zp ita l i Starozakonnt/ch w W arszaw ie .

Z po w >du nłedojś da do sku tku poprzednio
odbyiyeh licytacji ria łóżne dostawy dl^ Szpi
tala w loku 1867, Rada Szczegółowa z a w ia
damia osoby iotereżownne żc w dniu 2 4 i 25
PaźHziernika (5 i 6 L >t>pacia) r.

świec łojowych i mydła szarego, słomy
bandaży i knotków, pasków rup turow ycb , n a
uskutecznienie roboty szklarskiej , drukarsk ie j
tudzież na konserwę i pobiałę naczyń miedzia
nych.

W aruaki licytacyjne przejrzeć można w k a n
celarji Szp ta la w zwykłych godzinach b iu ro
wych.

Warszawa d, 17 (29) Kwietnia 1866 r.

(N. D. 6847) Komisarz Adm inistracyjny
Ct/rkółów 7 1 8 M iasta Stołecznego W arszaw y

Z mocy upoważnienia M agistratu m iasta
W arszaw y z dnia 4 (16) P aździern ika r. b. za
N r. 47,556/26,749 wydanego, podaje do publi
cznej wiadomości iż w dniu 3 (15) L istopada
r b. w domu pod Nr.

i kosztów od Izraela Guranowskiego i J e tty
z Spokojnych Guranowskiej czyli obojga muł
żonków Guranowskich obyw ateli, w łaścicieli
nieruchomości w mieście W łocławku przy uli
cy Nowej i Żabiej pod Nr. 392 litera A B . po
łożonej, teraz Nr. 3 l4 A. B oznaczonej, tam
że zam ieszkałych, protokółem Wilhelma Sobo-
tow skiego Komornika przy Trybunale tutej-
siym w dniu 7 (19) Czerwca 1866 r. ip orzą-
dzonym, w drodze sądowej przym uszonego
w yw łaszczenia, zajętą i zaaresztowaną została:

NIER UCHOM OŚĆ
| w mieście W ło c ław k u , mianowicie Nr. 314 1 if.
j A . przy ulicy Nowej i Żabiej, zaś N r 314 l i t .B .
j oficyną zwana przy ulicy Żabiej, dawniej pod
i N ’. 3 92 lit. A .

2. Ludw ikow i Zarembie Prezydentowi mia
sta W łocławka w tymże mieście Włocławku
O k rę g u Włocławskim urzędującemu, n a ręce
własne.

Obudwom d. 10 (2 2 ) Czerwca 1866 r.
Wniesiono do akt hypotecznyeh nieruchomo

ści v mieście W łoc ław ku Nr. S92A. i 3 9 2 B .
w Brześciu dn ia 11 (23) Czerwca 1866 roku.,
a w dniu dzisiejszym do księgi zaaresztować
w K ancelarj i T ry b u n a tu tutejszego na ten cel
utrzym ywanej, wpisane zostało.

P ierwsza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży odbędzie się na audjenj
jawnej T ty o u n a łu Cywilnego Gubernji W a r
szawskiej w Warszawie w wydz’ale I w m ie j
scu zwykłych posiedzeń przy idicy Długiej pod
Nr. f.49 godzinie 10 z rana d. 2 (14) Września
1866 r.

Sprzedażą dyrygow ać będzie T eodor Ł ą c
ki Adwokat, przy Sądzie Apelacyjnym Królest
wa Polskiego, k tórego zanreazkanie jest wyżej
wskazane.

W arszawa d. 24 Czewca (6 Lipca) 1866 r.
R adca Dworu, Zgórski

Wywi- szono na taliey w Sab ustępowej T r y
bunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
Warszawie.

cznia, 24 Stycznia (5 Lutego) oraz 7 (19) L u
tego 1 8 6 6 r. trzech ogłoszeń zbioru objaśnień
i warunków sprzedaży nieruchomości w W ar
szawie pod Nr. l l 9 A i 119 H położonych, Try
bunat Cywilny W aiszawski wyrokiem w tym
ostatnim terminie wydanym, termin do przy
gotow aw czego przysądzenia tychże nierucho
mości na dzień 22 Lutego (6 Marca) 1866 r.
godzinę 10 i ran* w yzuaczyl. Term in ten od
będzie się w wydziale I Trybunatu Cywilne
go Warszawskiego w m iejscu zwykłych jego
pósi dzeń przy ulicy Długiej pod Nr 649 a li
cytacja w terminie tym rozpocznie się od sa
my rs.

Departamentach Rządzącego Senatu w War
szawie pod Nr. 490/1 zam ieszkały, w imieniu
i na rzecz Tytusa Samojłowicza urzędnika
w W arszawie pod Nr. 1582 lit. I,. zam iesz
kałego czyniąey, ogłasza niniejszem:

iż z mocy wyroku Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszawskiej w W arszawie w dniu
14 (26) Kwietnia 1866 r. pomiędzy tymże
Tytusem Samojłowiez, jako powodem z j e
dnej, a

1. Julją z Zypawskich po Teodorze Sa-
mojłowiczu pozostałą wdową, w imię wła-
snem, tudzież jako matką i główną opiekun
ką a) Heleny, 6) Bronisławy, c) Czesława troj
ga nieletnieh w małżeństwie z Teodorem Sa
mojłowiczem pozostałych dzieci, czyniącą,
w Warszawie pod Nr.